EDITAL DE SELEÇÃO 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

1

RESULTADO RIO REAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO
EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

RESULTADO RIO REAL

A comissão da seleção do curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na

Educação na modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o

RESULTADO de acordo com os itens do Edital:

“8.1. Será considerado classificado o candidato que obtiver pontuação final igual ou

superior a 7,0 (sete) até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.”

“8.4 “A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e

DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como

dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES:”

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ROSINETE DE JESUS SANTOS SELECIONADO

2.  JULIANA MARTINS SILVA DOS SANTOS SELECIONADO

3.  EDCLECIA DOS SANTOS GOMES SELECIONADO

4.  PATRICIA SANTANA DA SILVA SELECIONADO

5.  ANA MARIA DE JESUS SELECIONADO

6.  JOÃO PAULO ALVES DE ARAÚJO SELECIONADO

7.  MARIA ANGELICA COSTA DE JESUS SELECIONADO

8.  NAIR FARIA DE ALMEIDA ANDRADE SELECIONADO

9.  ROSEMÁRIA NUNES BAPTISTA SELECIONADO

10.  THAÍS MENANDRA SANTOS DOS ANJOS DE
MATOS

SELECIONADO

11.  WENDEL SALVADOR SANTOS SELECIONADO

12.  ADONIAS ALVES DA CONCEIÇÃO SELECIONADO

13.  ADRIEL DE OLIVEIRA CRUZ SELECIONADO

14.  EDIJAN SANTOS DE GOIS SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

2

RESULTADO RIO REAL

15.  EDVANIA BARBOZA DE LIMA SELECIONADO

16.  MARIA BERNADETE BORGES SANTOS SELECIONADO

17.  NEIDE PINHEIRO DE BRITO BARBOSA SELECIONADO

18.  ORTELINA MAIARA FARIAS FERREIRA SELECIONADO

19.  ROBERTA FREIRE DOS SANTOS PASSOS SELECIONADO

Cruz das Almas – BA, 26 de outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na Modalidade a

Distância - UFRB